

## **PACHET PRODUSE DE CURATENIE MEDICINA LEGALA**

I.D.: 48583968

Data publicarii 30.07.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 10.840,33 RON - 10.840,33 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DE CURATENIE MEDICINA LEGALA DETERGENT DE VASE 1L ECO PEACH L 30 4.2 126 SOLUTIE GEAM 1L ECO L 30 3.36 100.8 PACHET PRODUSE DE CURATENIE UPU SAPUN LICHID (SPALAREA MAINILOR REGULAT, CARE PREVINE IRITAREA MAINILOR -CU GLICERINA L 10 10.5 105 MANUSI MENAJ LUNGIME 32 CM, DIF MARIMI BUC 15 3.36 50.4 PACHET PRODUSE DE CURATENIE SPITAL SAPUN LICHID 5LBID ALOE L 45 9.24 415.8 DETERGENT PARDOSEALA 5L L 42 8.4 352.8 DETERGENT DE VASE 1L ECO PEACH L 83 4.2 348.6 BURETI DE VASE BUC 112 0.5 56 BURETI DE SARMA BUC 54 0.6 32.4 SOLUTIE GEAMURI 1 L ECO L 95 3.36 319.2 PRAF DE CURATAT BUC 87 3.36 292.32 LAVETE 3 CULORI SET 111 1.94 215.34 DISPOZITIV SPALAT GEAMURI BUC 33 24.36 803.88 REZERVA MOP BUC 326 3.95 1287.7 PERII CU COADA BUC 37 7.5 277.5 PERII WC BUC 46 3.78 173.88 MATURI PLASTIC BUC 33 3.5 115.5 SACI MENAJERI 35 L N15/SET BUC 580 2.18 1264.4 SACI MENAJERI 60 L 15/SET BUC 62 3.36 208.32 SACI MENAJERI 300 L 10/SET BUC 148 15.5 2294 PACHET PRODUSE DE CURATENIE HEMODIALIZA SACI MENAJ, 300 L 10/ROLA BUC 30 15.5 465 SACI MENAJ, 35 L 15BUC/ROLA BUC 15 2.18 32.7 LAVETE USCATE, 3 BUC/SET SET 40 1.94 77.6 SAPUN LICHID 5L ECO ALOE VERA BID 4 9.24 36.96 DETERGENT RUFE SAC 2 KG BUC 6 14.5 87 PERIE PENTRU WC, CU SUPTOR BUC 4 3.78 15.12 MANUSI MENAJ MARIMEA L BUC 10 3.36 33.6 COVORAS - PRES CU TAVITE PENTRU DEZINFECTARE INCALTAMINTE INTRARE 48 x 45 BUC 5 218.49 1092.45 PACHET PRODUSE DE CURATENIE DISPENSAR TBC PAHARE DE UNICA FOLOSINTA 150 ML 100BUC/SET BUC 1\* 5.5 5.5 PROSOP HARTI